
UCHWAŁA NR XII/199/2019
RADY MIASTA SOPOTU

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/184/2019 z dnia 22 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia na 
terenie miasta Sopotu opłaty uzdrowiskowej oraz ustalenia wysokości stawek i zasad jej poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, Dz.U. z 2019 r. poz. 1696, Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1815) oraz art. 17 ust.1a, 2, 2a, i art. 19 pkt 1 lit. d) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2244), 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2020 r. (M.P. z 2019 r., poz. 738) w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 
28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz 
o gminach uzdrowiskowych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1056 zm.:  Dz. U. z 2017 r. poz. 60, Dz.U. z 2019 r. 
poz.1815 )

RADA MIASTA SOPOTU

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/184/2019 z dnia 22 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia na terenie miasta 
Sopotu opłaty uzdrowiskowej oraz ustalenia wysokości stawek i zasad jej poboru (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z dnia 20 listopada 2019 r. poz. 5086), zwanej dalej Uchwałą, w Wykazie obiektów zobowiązanych do poboru 
opłaty uzdrowiskowej na terenie miasta Sopotu stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały po pkt 671 dodaje się 
pkt 672 - 889 w brzmieniu:

„672. Acco Rent Krzysztof Brzoski ul. Pułaskiego 7C 81-760 Sopot – pracownik biura obsługi

673. Akme Zdzisław Wiśniewski  Sp. z o.o. dot. Morska 9/13 Sopot – manager ds. administrowania 
nieruchomościami

674. Amber Sopocka Przystań ul. Polna  58/9 Sopot - Katarzyna WAL

675. Anchor House ul. Parkowa 24 Sopot – Paulina Kuźmińska

676. Apartament al. Niepodległości 780/2a 81-805 Sopot - Tomasz Bik

677. Apartament ul. Jagiełły Władysława  7/1 Sopot - Marek Smal

678. Apartament ul. Jana z Kolna 2/2 Sopot – Krzesimir Ciura

679. Apartamenty.sopot.pl  Sp. z o.o.  zarządca wielu nieruchomości na ul. Łokietka Władysława 
49C (standard 1,Standard 2, Standard 3, Standard 4, Standard 5) – pracownik ds. obsługi klienta

680. Apartament  1 ul. Łokietka Władysława 15D/4 81-735 Sopot – Anna Gajzler

681. Apartament  2 ul. Łokietka Władysława 15D/3 81-735 Sopot – Anna Gajzler

682. Apartament Aleksander ul. Bohaterów Monte Cassino 36/22 81-759 Sopot – Firma Budowlana 
NATA Stankiewicz Dariusz – pracownik recepcji

683. Apartament Anders ul. Andersa 23/1a 81-831 Sopot - Piotr Faron

684. Apartament Aurora ul. Chrobrego Bolesława 29/2a  81-756 Sopot – Robert Wysłocki

685. Apartament Bałtycki ul. Bałtycka 6/2 81-707 Sopot - Sanhaus Jarosław Ziółek – pracownik ds. 
obsługi klienta

686. Apartament Belweder ul. Grunwaldzka 65/1 81-771 Sopot - Sanhaus Jarosław Ziółek - 
pracownik ds. obsługi klienta

687. Apartament Blue ul. Chopina 39/2 81-786 Sopot – Jowita Cikorska

688. Apartament Błękitny ul. Jana Jerzego Haffnera 44 Sopot - Monika Laudańska

Id: 8C89BC06-4DCD-4F72-8014-851957F2DB96. Podpisany Strona 1



689. Apartament Błękitny ul. Mokwy Mariana 17/2 81-708 Sopot - Sanhaus Jarosław Ziółek – 
pracownik ds. obsługi klienta

690. Apartament Bursztynowy ul. Pułaskiego Kazimierza Gen. 6/2  81-760 – Sanhaus Jarosław 
Ziółek – pracownik ds. obsługi klienta

691. Apartament Cassino  1 ul. Pokorniewskiego Tomasza 7 81-860 Sopot - Ewa Modelska

692. Apartament Chicago  ul. Karlikowska 23/25 1 81-732 Sopot - Radosław Irga

693. Apartament Consbud 1 ul. 3 Maja 14/7 81-747 Sopot – Grzegorz Cykalewicz

694. Apartament Consbud 2 ul. Chopina 40/17 81-747 Sopot – Grzegorz Cykalewicz

695. Apartament Chrobrego ul. Chrobrego 47-49/1 81-723 Sopot – Tomasz Ślęzak

696. Apartament Chrobry  ul. Chrobrego Bolesława 15/1 81-756 Sopot- Radosław Irga

697. Apartament Diana ul. Łokietka 15d/9 81-735 Sopot - Ewa Kaniewska

698. Apartament Flaming ul. Polna 56b/21 81-740 Sopot - Lucyna Sijka

699. Apartament Floryda ul. Helska 4/1 81-718 Sopot - Sanhaus Jarosław Ziółek – pracownik ds. 
obsługi klienta

700. Apartament Kalifornia ul. Helska 4/1 81-718 Sopot - Sanhaus Jarosław Ziółek – pracownik ds. 
obsługi klienta

701. Apartament Karlikowska ul. Karlikowska 23-25/15 81-732 Sopot – Michał Susek

702. Apartament Krako ul. Krótka 2 Sopot -  Piotr Faron

703. Apartament Laura ul. Armii Krajowej 22/5 81-849 Sopot – Bożena Kamińska

704. Apartament LUX Monte Cassino ul. Bohaterów Monte Cassino 49/6 81-767 Sopot – Tomasz 
Ślęzak

705. Apartament Marina ul. Helska 4/1 A 81-718 Sopot - Sanhaus Jarosław Ziółek – pracownik ds. 
obsługi klienta

706. Apartament Modest ul. Polna 58/14 81-740 Sopot – Robert Starzyński

707. Apartament Mokwy ul. Mokwy 6b/5 81-718 Sopot –   Jarosław Gorbacz

708. Apartament Monte ul. Bohaterów Monte Cassino 42/3a 81-759 Sopot – Tomasz Ślęzak

709. Apartament Monte 42 ul. Bohaterów Monte Cassino 42/3 81-759 Sopot – Tomasz Ślęzak

710. Apartament Nadmorski ul. Majkowskiego Aleksandra  Dr. 8/1 81-719 Sopot - Sanhaus Jarosław 
Ziółek – pracownik ds. obsługi klienta

711. Apartament Nadmorski ul. Parkowa 43/5 81-727 Sopot – Zbigniew Czajka

712. Apartament Parkowy ul. Parkowa 12 81-722 Sopot – Jolanta Budynek

713. Apartament Pod Haffnerem ul. Helska 7/8 81-707 Sopot  - Piotr Olejarczyk

714. Apartament Sonia przy Plaży ul. Karlikowska 4/3 81-756 Sopot – Tomasz Ślęzak

715. Apartament Sophie ul. Jagiełły Władysława 11/3 81-757 Sopot - Antoni Dominikowski

716. Apartament Stylowy ul. Okrzei Stefana 12B/7 81-747 Sopot- Radosław Irga

717. Apartament Venus ul. Reymonta 10/1 81-847 Sopot – Ewa Kaniewska

718. Apartament Vesta ul. Łokietka 49f/8 81-736 Sopot - Ewa Kaniewska

719. Apartament Victoria ul. Łokietka 49a/6 81-736 Sopot - Ewa Kaniewska

720. Apartament Weranda ul. Haffnera Jana Jerzego  4 Sopot- Sanhaus Jarosław Ziółek – pracownik 
ds. obsługi klienta

721. Apartament Wiktor ul. Bohaterów Monte Cassino 40/2 81-759 Sopot – Firma budowlana 
NATA Stankiewicz Dariusz – pracownik recepcji

722. Apartament Zielony  ul.  Haffnera  Jana Jerzego 44 Sopot – Monika Laudańska

Id: 8C89BC06-4DCD-4F72-8014-851957F2DB96. Podpisany Strona 2



723. Apartaments Vincent  ul. Chopina 40/1 81-786 Sopot – Joanna Ziembińska

724. Apartamenty Trzy Gracje ul. Bohaterów Monte Cassino 36/1 81-759 Sopot – Mirosław 
Szczepankiewicz

725. Apartinfo S.J. ul. Chmielna 26/209 80-748 Gdańsk – wiele nieruchomości – pracownik biura 
obsługi klienta

726. Aquarius ul. Armii Krajowej 137/18  Sopot - Fuerta s.c. Sarul Adrian , Golus Przemysław – 
pracownik ds. obsługi klienta

727. Aquarius II ul. Armii Krajowej 137/7  Sopot - Fuerta s.c. Sarul Adrian , Golus Przemysław – 
pracownik ds. obsługi klienta

728. Aquarius Apartament nr B 10 ul. Armii Krajowej 147B/10 Sopot - Sun&Snow sp. z o.o. – 
pracownik ds. obsługi klienta

729. Aquarius Apartament nr B 16 ul. Armii Krajowej 147B/16 Sopot - Sun&Snow sp. z o.o. – 
pracownik ds. obsługi klienta

730. Aquarius Apartament nr B 4 ul. Armii Krajowej 147B/4 Sopot - Sun&Snow sp. z o.o. – 
pracownik ds. obsługi klienta

731. Aquarius Apartament nr B 8 ul. Armii Krajowej 147B/8 Sopot - Sun&Snow sp. z o.o. – 
pracownik ds. obsługi klienta

732. Aquarius Apartament nr B 9 ul. Armii Krajowej 147B/9 Sopot - Sun&Snow sp. z o.o. – 
pracownik ds. obsługi klienta

733. Aviator Apartments Sopot ul. Królowej Jadwigi 6/1 81-765 Sopot – Monika Ziółek

734. B&B Molo – DS Hotele i Apartamenty Sp. z o.o. S.K. Al. Niepodległości 710A Sopot – 
pracownik ds. obsługi klienta

735. Baltica Apartaments ul. Hryniewickiego 6B/141 81-340 Gdynia  - wiele nieruchomości – 
Przemysław Glaner

736. Baltica Residence ul. Na Wydmach 13 81-776 Sopot – KFT sp. z o.o. – pracownik recepcji

737. Bema 6 Apartments Sopot ul. Bema 6 – pracownik recepcji

738. Berent Danuta Wynajem ul. 23 Marca 64/2 81-820 Sopot – Zbigniew Berent

739. Biuro Nieruchomości METROPOLITAN Robert Jurkiewicz ul. Mickiewicza 61/55 81-866 
Sopot – Gardenhostel - pracownik recepcji

740. Blue Mare Apartament u. 3 Maja  17C/11 81-747 Sopot - Adam Żukowski

741. Blue Solutions Al. Niepodległości 840/1 81-840 Sopot - Grzegorz Pietrukiewicz

742. BPP 60/319 ul. Bitwy Pod Płowcami  60/319 81-731 Sopot -  Wioletta Zabielska

743. C4 Ceynowy ul. Ceynowy 4 Sopot – Astoria S.C. – Sylwia Gaczyńska

744. Camping Metropolis ul. Zamkowa Góra 25 Sopot – Metropolis Polmetro sp. z o.o. s.k. – 
pracownik recepcji

745. Camping 67 Przy plaży ul. Bitwy pod Płowcami 73 Sopot – pracownik recepcji

746. Central Hostel Sopot ul. Bohaterów Monte Cassino 15 81-759 Sopot – pracownik recepcji

747. Dom&House Apartamenty – zarządza wieloma nieruchomościami - ul. 3 Maja 42/2 81-743 
Sopot – pracownik biura wynajmu

748. Dom Nauczyciela – Belfer ul. Kościuszki  64 81-783 Sopot – Związek Nauczycielstwa 
Polskiego ZG – pracownik recepcji

749. Dom Pracy Twórczej ul. Powstańców Warszawy 29 81-718 Sopot – ZAIKS – Agnieszka 
Pawłowska

750. Dom Studencki nr 7 ul. Armii Krajowej 111 81-824 Sopot – Uniwersytet Gdański – Magdalena 
Gorlik

Id: 8C89BC06-4DCD-4F72-8014-851957F2DB96. Podpisany Strona 3



751. Dom Studencki nr 8 ul. 1 Maja 12 81-828 Sopot – Uniwersytet Gdański – Magdalena Gorlik

752. Dom Studencki nr 9 ul. Bitwy pod Płowcami  64 81-731 Sopot – Uniwersytet Gdański – 
Magdalena Gorlik

753. Dworek Admirał ul. Powstańców Warszawy 80 81-712 Sopot - Admirał A. Stromski S.J. – 
pracownik recepcji

754. ESPAND ul. Powstańców Warszawy 75 81-712 Sopot – Kazimierz Korzeniowski

755. F.H.U. Naj-Wer m.in. apartamenty ul. Bohaterów Monte Cassino 36 i 40 oraz ul. Bitwy pod 
Płowcami 38 i 60  – Józef Weryszko

756. Fisher House Apartments ul. Plater 32/34 81-777 Sopot – Antico sp. z o.o. – pracownik recepcji

757. Flatinfo Dagmara Piasecka ul. Bohaterów Monte Casino 23/2 81-767 Sopot – pracownik 
recepcji

758. Focus Hotel Premium Sopot ul. 1 Maja 7 Sopot – pracownik recepcji

759. Grand Apartaments Kuffel Agata - zarządza wieloma nieruchomościami m.in. ul. Chopina 42, 
Chrobrego 1, debowa, BMC, Haffnera – pracownik ds. obsługi klienta

760. Grono di Rucola ul. Wybickiego Józefa Gen. 48 81-846 Sopot- Dariusz Lempart

761. Grupa Inwestycje Nieruchomości ul. Kościuszki 53-55 Sopot - Jerzy Pustelnik

762. Grupa Inwestycyjna Trójka Sp. z o.o. – zarządca nieruchomości Chopina 29 – pracownik ds. 
obsługi klienta

763. Happy Hours – zarządca m.in. ul. Poniatowskiego 4, Grunwaldzka 40/1 - Jolanta Budynek

764. Hello Haffner ul. Haffnera 27 Sopot – Salen Barbara Salkowska – pracownik recepcji

765. Highgarden ul. Abrahama Antoniego 1/9 Sopot - Marek Smal

766. Hipodrom Sopot sp. z o.o. ul. Polna 1 81-745 Sopot – pracownik sekretariatu

767. Home 2 Home ul. Haffnera Jana Jerzego 71/5 81-715 Sopot - Marta Jasiak

768. Home3City Nieruchomości ul. Morska 5 Sopot – zarządca kilku nieruchomości – Tomasz 
Paszkowski

769. Hostel George ul. Lipowa 16/7 81-750 Sopot – Mateusz Laudański

770. Hostel Grande Sopotiera, ul. 3 Maja 38A 81-770 Sopot – Polska Grupa Medialna sp. z o.o. – 
pracownik recepcji

771. Hostel Sopotiera ul. 3 Maja 5/2 81-771 Sopot  – Polska Grupa Medialna sp. z o.o. – pracownik 
recepcji

772. Hostel Sopot Cezary Świądkowski Al. Niepodległości 798 Sopot – pracownik recepcji

773. Hostel Stacja Plaża  ul. Chopina Fryderyka 38 -81-786 Sopot – Sofistic  SP.Z O.O. – pracownik 
recepcji

774. Hotel BAYJONN ul. Powstańców Warszawy 7 81-718 Sopot – Anmar sp. z o.o. – pracownik 
recepcji

775. Hotel BURSZTYN ul. Plater 19 81-777 Sopot – Gambit sp. z o.o. – pracownik recepcji

776. Hotel Eureka ul. Emilii Plater 7/9/11 – Eureka sp. z o.o. – pracownik recepcji

777. Hotel EUROPA al. Niepodległości 766 81-868 Sopot – Balt Tur Grupa Hotelowa – pracownik 
recepcji

778. Hotel FLAMING ul. Plater 12 81-777 Sopot – Namib sp. z o.o. – pracownik recepcji

779. Hotel HAFFNER ul. Haffnera 59 81-715 Sopot - Hotel Haffner Sp. z o.o. – pracownik recepcji

780. Hotel MOLO ul. Podjazd 6 81-805 Sopot – Bałtycka Grupa Inwestycyjna S.A. – pracownik 
recepcji

781. Hotel Miramar ul. Zamkowa Góra 25 Sopot – pracownik recepcji

Id: 8C89BC06-4DCD-4F72-8014-851957F2DB96. Podpisany Strona 4



782. Hotel OPERA ul. Moniuszki 10 81-829 Sopot – Balt Tur Grupa Hotelowa – pracownik recepcji

783. Hotel REZYDENT Pl. Konstytucji 3 Maja 3 Sopot –  Rezydent  S.A. – pracownik recepcji

784. Hotel SOFITEL GRAND SOPOT ul. Powstańców Warszawy 12/14 81-718 Sopot – Orbis S.A. 
– pracownik recepcji

785. Hotel Sopot ul. Haffnera 88 – Hotel Sopot Sp. z o.o. Sp.K. – pracownik recepcji

786. Hostel Sopot 771 Al. Niepodległości 771A Sopot– pracownik recepcji

787. Hotel, Restauracja Maryla ul. Sępia 22,81-713 Sopot – Maryla s.c. – pracownik recepcji

788. Hotel Sheraton Conference Center & Spa ul. Powstańców Warszawy 10 Sopot – Sopot Zdrój sp. 
z o.o. – pracownik recepcji

789. Hotel ZHONG HUA al. Wojska Polskiego 1 81-769 Sopot - MIN HOONG DEVELOPMENT 
CO PTE LTD POLAND sp. z o.o. – pracownik recepcji

790. Imperial Apartaments – zarządza wieloma nieruchomościami m.in. ul. Syrokomli 2 – Fuerta s.c. 
– pracownik ds. obsługi klienta

791. IN Apartments ul. Obrońców Westerplatte 37/1 81-706 Sopot – wiele nieruchomości – 
pracownik ds. obsługi klienta

792. Integro Nieruchomości - zarządca wielu nieruchomości m.in. ul. Chopina 9/2, ul. Okrzei 19c/7, 
ul. Ceynowy 1/17 - Kinga Janicka

793. IRS Capital Pirs & Co Sp. Z o.o. S.K. ul. Kasztanowa 16 Żukowo – pracownik ds. obsługi 
klienta

794. Ice Cream Apartments Chopina 1/2  i 1/3 – Marek Zehner

795. Jovi Apartments - kilka apartamentów m.in. ul. Łokietka 19 - JOVI Sp. z o.o. – pracownik ds. 
obsługi klienta

796. JP Sopot Apartamenty ul. Czyżewskiego 13/1 Sopot – Leszek Szymański

797. Kamienica Andersa ul. Andersa 24/1 81-831 Sopot - Piotr Faron

798. Kartcenter Hostel ul. 3 Maja 69C Sopot - Kartcenter Rafał  Rogacewicz – pracownik recepcji

799. Kobus-Frąszczak ul. Parkowa 33/2 Sopot – Kamila Kobus-Frąszczak

800. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej ul. Armii Krajowej 105 81-824 Sopot – 
specjalista ds. kwatermistrzowskich

801. Kwatera Al. Niepodległości  847/3 81-810 Sopot – Cezary Buchta

802. Kwatera Morska ul. Morska 1/5 81-718 Sopot – Zbigniew Czajka

803. Kwatera Słoneczna ul. Parkowa 43/3 81-727 Sopot – Zbigniew Czajka

804. Lalala Arthotel ul. Rzemieślnicza 42 81-855 Sopot – Festus – pracownik recepcji

805. LION Management ul. 3 Maja 3/3 81-729 Sopot - Karolina Ambarcumian

806. Lokal Morze ul. Łokietka 55K/17 – Sun&Snow Sp. z o.o. – pracownik ds. obsługi klienta

807. Luksusowy Apartament ul. Polna 60/4 Sopot –Adam Kozłowski

808. Mała Anglia Apartamenty ul. Grunwaldzka 94 81-771 Sopot – pracownik recepcji

809. Masters Eldridge Ewa ul. Joselewicza 7 81-738 Sopot – Ewa Zaremba

810. Marina Sp. z o.o. ul. Brzeźnieńska 16 Gdańsk – zarządca wielu nieruchomości  m.in. Okrzei 
21a/4 Mierosławskiego 5/6 – Paulina Kuźmińska

811. MCKA Zatoka Sztuki Rezydencje - Al. Mamuszki 14 81-759 Sopot – pracownik recepcji

812. Marriott Resort & Spa ul. Bitwy pod Płowcami 59 81-731 Sopot - LEGENDHOTELS POLSKA 
sp. z o.o. – pracownik recepcji

813. Mieszkanie Grottgera ul. Grottgera Sopot – Vera Piotrowski Łukasz – pracownik ds. obsługi 
klienta

Id: 8C89BC06-4DCD-4F72-8014-851957F2DB96. Podpisany Strona 5



814. Molo Residence Sopot ul. Pułaskiego 6A  81-760 Sopot - MOLO RESIDENCE S.C. – 
pracownik recepcji

815. Monte Cassino Apartament ul. Bohaterów Monte Cassino 31/7 81-759 Sopot – Jarosław 
Gorbacz

816. Monte Cassino De Luxe  ul. Bohaterów Monte Cassino 50 Sopot – pracownik recepcji

817. Movie time ul. Chodowieckiego 5f/1 81-818 Sopot – Blue Buddy Apartments Alicja Wanat – 
pracownik ds. obsługi klienta

818. My Story  Sopot Apartments  – Powstańców Warszawy 53A – Texo Invest Sp. z o.o. S.K. – 
pracownik recepcji

819. Ostoja I, Ostoja II ul. Majkowskiego 22 81-717 Sopot – Tadeusz Niesiołowski

820. Ośrodek Szkoleniowo-Konferencyjny Magnolia Straży Granicznej ul. Haffnera 100 81-715 
Sopot - Morski Oddział Straży granicznej w Gdańsku – pracownik recepcji

821. OTO ul. Smolna 1A Sopot - Sebastian Maruczyński

822. Pal-Mik sp. z o.o. dot. Dworcowa 3/3 Sopot – pracownik obsługi klienta

823. Park45 Camping Sopot ul. Bitwy Pod Płowcami 73-79 81-831 Sopot – Kojar Sp. Z o.o. S.K. – 
pracownik recepcji

824. Patio Mare Apartamenty ul. Chrobrego 1 81-756 Sopot – pracownik recepcji

825. Pensjonat Eden ul. Kordeckiego 4-6 81-722 Sopot – Pensjonat Eden s.c. – pracownik recepcji

826. Pensjonat Hacienda ul. Władysława Jagiełły 9/3 81-753 Sopot – Marek Kuna

827. Pensjonat Wanda ul. Poniatowskiego 7 81-724 Sopot – B.W.S. BARY Szczepkowski Wacław – 
pracownik recepcji

828. Pensjonat Sopocki al. Niepodległości 795/2 Sopot – TUGAL  Hanna  Kowalewska – pracownik 
recepcji

829. PHU Alfa ul. Władysława IV 15/7 Sopot – Regina  Kałużna-Wierzbicka

830. Pik Piotr Grzesiuk – Sopocki Dwór Apartments ul. Grunwaldzka 44/1 81-754 Sopot – 
pracownik recepcji

831. Pillow Fight ul. Łokietka 51b/ Sopot – Blue Buddy Apartments Alicja Wanat – pracownik ds. 
obsługi klienta

832. Plac Rybaków Inn pl. Rybaków 11 81-734 Sopot – Habicon Group sp. z o.o. s.k. – pracownik 
biura obsługi klienta

833. Poczta Polska S.A. Urząd Pocztowy nr 1 w Sopocie ul. Kościuszki 2 81-704 Sopot – pracownik 
wydziału zarządzania nieruchomościami

834. Pokoje hotelowe SKŻ Sopot ul. Hestii 3 81-731 Sopot - Sopocki Klub Żeglarski – pracownik 
recepcji

835. Pokoje Przy Plaży ul. Chopina 40 Sopot – FHU Monte Adam Wołk-Łaniewski – pracownik 
recepcji

836. Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. o/Gdańsk Wałowa 41/43 80-858 Gdańsk – pracownik 
administracyjny dokonujący meldunku

837. Pomorskie Apartamenty – zarządza wieloma nieruchomościami – Filip Szmuda

838. Proper Home dot. ul. Grunwaldzka 40/2 81-754 Sopot - Katarzyna Janiszewska

839. Rewita Sopot ul. Kilińskiego 12 Sopot – AMW Rewita Sp. z o.o. – pracownik recepcji ośrodka

840. Rewita Sopot/Imperial ul. Kordeckiego 10 Sopot – AMW Rewita Sp. z o.o. – pracownik 
recepcji ośrodka

841. Riverrun ul. Armii Krajowej 147A/8 81-824 Sopot - Marek Smal

Id: 8C89BC06-4DCD-4F72-8014-851957F2DB96. Podpisany Strona 6



842. RoFel pokoje gościnne ul. Haffnera 16 81-717 Sopot  - RoFel – Szlifiernia Szkła Paweł Felkier 
– pracownik ds. obsługi klienta

843. Royal Apartments – zarządza wieloma nieruchomościami m.in. Małopolska 7a/11, al. 
Niepodległości 754b m. 2, 3, 4 – Andrzej Szparaga

844. Sanatorium Perła ul. Bitwy pod Płowcami 62 81-731 Sopot – M&W Invest sp. z o.o. – 
pracownik recepcji

845. Sąd Rejonowy w Sopocie ul. 1 Maja 10 81-828 Sopot – pracownik biura podawczego

846. Scout Hostel Hufca ZHP Sopot Al. Niepodległości 679 Sopot – pracownik recepcji

847. Skotex ul. Łowicka 5 81-813 Sopot - Piotr Skotarczak

848. SOLEIL Boutique Hotel ul. Pułaskiego 11/11 81-760 Sopot - Sares - Małgorzata Świetlicka 
Fullner – pracownik recepcji

849. Sopocka Organizacja Turystyczna Pl. Zdrojowy 2 81-720 Sopot – pracownik punktu 
informacyjnego

850. Sopocki Garden Residence ul. Sienkiewicza 18/1 81-811 Sopot –Michał Linke

851. Sopocki Klimat ul. Haffnera 17/1 81-717 Sopot – Jolanta Moreno

852. Sopocki Zdrój Konrad Świątkowski ul. Bitwy pod Płowcami 61 81-731 Sopot – pracownik 
recepcji

853. Sopot34 Camping & Sailing ul. Bitwy pod Płowcami 55 81-771 Sopot – Active Park sp. z o.o. – 
pracownik recepcji

854. Sopot Apartments ul. 3 Maja 17b/10 81-747 Sopot - Maciej Mordas-Stachowski

855. Sopot BC 1957 Apartaments ul. Kościuszki Tadeusza 34 81-702 Sopot- BC1957 SP. Z O.O. – 
pracownik ds. obsługi klienta

856. Sopot Casa di Pinokio ul. Jagiełły 9/2 81-757 Sopot – pracownik recepcji

857. Sopot Group Teresa Piesik - zarządzają wieloma nieruchomościami m.in. Haffnera – pracownik 
recepcji

858. Sopot Marina Apartaments ul. 3 Maja 10 81-729 Sopot - zarządza kilkoma nieruchomościami 
m.in. Sobieskiego 6/1 - Celina Kobyłecka

859. Sopot&Gdynia Apartamenty - zarządza kilkom nieruchomościami m.in. ul. Bitwy pod 
Płowcami 13a – Marcin Kucharski

860. Sopotkowo Centrum ul. Podjazd 7/8 Sopot – Krystyna Grzybowska-Milkiewicz

861. SPZOZ Sanatorium Uzdrowisko MSW ul. Bitwy pod Płowcami 63-65 81-731 Sopot – 
pracownik recepcji

862. SPZOZ Uzdrowisko Sopot ul. Chrobrego 6/8 81-796 Sopot (sanatorium Leśnik, Perła 
częściowo) – pracownik recepcji

863. Stadion Leśny ul. Wybickiego 48 81-842 Sopot - Sopocki Klub Lekkoatletyczny – pracownik 
recepcji

864. Studio ul. Mokwy Mariana 4A/4  Sopot – Anna Gajzler

865. Studio Admiralskie  al. Niepodległości 757/11 81-858 Sopot – Adam Brzózka

866. Studio Kapitańskie  al. Niepodległości 757 81-858 Sopot - Adam Brzózka

867. Studio Pomarańczowe /Beżowe/ Olivkowe ul. Haffnera Jana Jerzego 44 – Monika Laudańska

868. Sun&Snow Sp. z o.o. – zarządca wielu nieruchomości m.in. Sopocka Rezydencja – pracownik 
ds. obsługi klienta

869. Tetris Hostel ul. 3 Maja 69C – Habicon Group Sp. Z o.o. Sp.K. – pracownik recepcji

870. Top Apartamenty – zarządca wielu nieruchomości m.in. VILLA 21, Żółty domek  - DM Invest 
Sp. z o.o. ul. Sobieskiego 21 81-761 Sopot – pracownik recepcji

Id: 8C89BC06-4DCD-4F72-8014-851957F2DB96. Podpisany Strona 7



871. Top Booking Winiarska Hanna ul. Źródło Marii 11 81-573 Gdynia – zarządza wieloma 
nieruchomościami – pracownik ds. obsługi klienta

872. Triola - kilka apartamentów m.in. Czyżewskiego 11, Joselewicza 17/4 – Aleksandra 
Staniszewska

873. Victoria Residence ul. Kościuszki 66 –  Moderna Concierge Sp. z o.o. – pracownik recepcji

874. Victus s.c. – zarządza wieloma nieruchomościami m.in. ul. Dworcowa 1, Abrahama 28a/13 – 
pracownik ds. obsługi klienta

875. Villa Antonina ul. Obrońców Westerplatte 36A 81-706 Sopot – Antonina s.c. K. Dowgiałło-
Edel, A. Weiss – pracownik recepcji

876. Villa Aqua ul. Zamkowa Góra 35 81-713 Sopot - DOBRY HOTEL MIĘCZKOWSKI S.K. – 
pracownik recepcji

877. Villa Baltica ul. Emilii Plater 1,81-777 Sopot - KFT sp. z o.o. – pracownik recepcji

878. Villa Lena ul. Haffnera 45/1 81-708 Sopot – pracownik recepcji

879. Villa Marea ul. Chrobrego 38 81-725 Sopot - Milanor s.c. – pracownik recepcji

880. Villa Ozone Al. Niepodległości 766 Sopot– pracownik recepcji hotelu

881. Villa Sedan ul. Pułaskiego 18-20,81-762 Sopot - DOBRY HOTEL MIĘCZKOWSKI S.K. – 
pracownik recepcji

882. Villa Sentoza ul. Grunwaldzka 89 81-771 Sopot – JUPICO SP. Z O.O. S.K. – pracownik 
recepcji

883. Villa Superiq ul. Jana z Kolna 15 81-701 Sopot - Fortuno s.c. – pracownik recepcji

884. Villa Testa ul. Kilińskiego Jana 11 81-772 Sopot- HJK Operator sp. Sp. z o.o. – pracownik 
recepcji

885. Wakatia ul. Mokwy 6b/3 Sopot - Katarzyna Radzikowska

886. Willa Karat II ul. 3 Maja 31 81-743 Sopot – Vera Piotrowski Łukasz – pracownik ds. obsługi 
klienta

887. Willa Marinara ul. Drzymały 9 81-724 Sopot – Katarzyna Tomasik

888. Willa Zacisze ul. Grunwaldzka 22A 81-758 Sopot – Dom@House – pracownik biura wynajmu

889. ZUS O/Sopot Hotel Al. Niepodległości 796 Sopot – pracownik administracyjny.”

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu

Wieczesław Augustyniak

Id: 8C89BC06-4DCD-4F72-8014-851957F2DB96. Podpisany Strona 8




